12.10.2017         6.18.1-05/1210-10

О прикреплении для подготовки диссертации на соискание ученой

степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Бородину Елену Николаевну для подготовки диссертации на

соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре НИУ ВШЭ по

научной специальности 12.00.05 – Трудовое право; право социального

обеспечения с 20 сентября 2017 года по 20 сентября 2018 года.

2. Утвердить д.юрид.н., профессора Петрова А.Я.  научным руководителем

Бородиной Е.Н.

Основание: протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов

прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание

ученой степени кандидата наук.

Проректор         С.Ю. Рощин